Global .

Women’s*
Breakfast

09:00 AS 12:00

Auditério do departamento
de quimica UFSC




PROGRAMACAO

Departamento de Quimica UFSC 11 de Fevereiro

+ 09:00
+09:10

+10:10
10:40

+ 10:45

+12:00

Boas-vindas!

Pluralidade Feminina

na Ciéncia e Seus Desafios
PROF2.DRa. GLAUCIA DE SOUSA MORENO

Coffee Break

Trajetérias e Desafios das

Mulheres na Ciéncia

PROF2.DRa. ADRIANA PASSARELLA GEROLA (QMC)
PROF2.DRa. DEBORA DE OLIVEIRA (ENG. QMC)
PROF2.DRa. DEBORA PERES MENEZES (FSC)

Encerramento

CAPES
PROEXT-PG




